ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA

CNPJ: 03.579.836/0001-80

OFÍCIO N.º 316/2024
Alto Araguaia, 29 de outubro de 2024.

À Ilma. Sra.:

Suzana Paniago Mendes

Vereadora

Nesta.

Assunto: Indicação nº 089/2024. Solicita a construção de uma área coberta, incluindo cadeiras,

bebedouro e banheiros na Secretaria de Saúde.

Senhora Vereadora,

Em resposta a indicação em epígrafe, agradecemos a sugestão de V, Sa., no

entanto, conforme foi respondido o ano passado, por meio do Ofício nº 305/2023 e Indicação nº

146/2023, autoria de V. Sa., não há mais ponto de espera na Secretaria de Saúde aos pacientes que

tratam fora da cidade.

Dessa forma, os pontos da área central se encontram nos comércios: Araguaia

Materiais de Construção e Supermercado Real, por possuírem área coberta.

Atenciosamente,
A

À

Manoela | & de Souza

SecretáriaMunicipal de Saúde

TU E UT AE TE A 2 a Gi DN A, CS Ta A E,

AV. CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP. 78.780-000, TEL/FAX. (66) 3481 - 1165